Agência Goiana de 
Gás Canalizado S/A - GOIASGÁS e Nilda Alves Ferreira Maia. 
Objeto: aditar o Contrato de Locação Não Residencial e Outras 
Avenças, firmado em 16.11.2017, prorrogando sua vigência por 
36 (trinta e seis meses). Valor aproximado: R$ 174.768,00 (cento 
e setenta e quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais). Data 
da assinatura: 16.11.2022. Assinaturas pela GOIASGÁS: Diretor 
Presidente, Fernando Rufino Cordeiro Verissimo, e Diretor 
Administrativo Financeiro, André Gustavo Lins de Macêdo, e 
pela Nilda Alves Ferreira Maia (Locadora): Cintia Maria Ferreira